
 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studentky:   Jana Bláhová 

Vedoucí bakalářské práce:        Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Rizika vybraných oblastí stínové ekonomiky v České 

republice 

 

 

Kritéria hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce 
 

 
    

2 Splnění cílů práce 
   

 
  

3 Teoretická část práce 
    

 
 

4 Praktická část práce 
   

 
  

5 Formální úprava práce 
    

 
 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka řeší aktuální ekonomický problém. Dopad stínové ekonomiky není jen finanční, 

ale i morální. V teoretické části autorka vymezuje základní pojmy související se stínovou 

ekonomikou, její členění, příčiny a důsledky a metody měření. V praktické části se pak 

věnuje posouzení současného stavu a vývoje stínové ekonomiky v České republice. 

Samostatná pozornost je zaměřena na korupční jednání, které je popsáno na velkých 

korupčních kauzách v České republice. V závěrečné kapitole se autorka zabývá možnostmi 

řešení stínové ekonomiky v České republice. 

 

 



 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 2/2 

 

 

Grafická úprava je průměrná. Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky 

kladené na bakalářskou práci a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním 

stupněm D – uspokojivě. 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete jednotlivá preventivní a represivní opatření, která navrhujete v kapitole 7. 

 

2. Vysvětlete dopad rizik vybraných oblastí stínové ekonomiky na společnost. 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:   D – uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. října 2014. 

 

         

       

  …………….………………..……... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


